
LINDESNES 
BÅLY BRYGGE 3, 4521 LINDESNES

Fritidsbolig med nydelig beliggenhet helt ved vannkanten ‑ Båtplass ‑ Møbler og inventar medfølger

Prisantydning: 3 800 000,‑ + omk



Kontaktperson i Exbo
Gyro Eftestøl
Eiendomsmegler/   Daglig leder 
avd.  
Lyngdal og Farsund
Telefon: 476 54 387
Mail: ge@exbo.no

Vi ønsker velkommen til en flott feriebolig, helt i  
vannkanten, på Båly Brygge like ved innseilingen til  
Spangereidkanalen!

Sorik og fint opparbeidet uteplass, anneks/   bod og  
tilhørende båtplass få meter fra ferieboligen.
Båly Brygge er et bilfritt område hvor boligene er  
plassert rundt en liten lagune/   bukt som danner et flott  
Sørlandsk maritimt miljø.
Gangavstand til fiskeutsalg med ferske delikatesser fra  
havet, hotell, restauranter, pub og butikk.
Kort avstand til nydelige strender, bla. Kråkevika og  
Njervesanden. Michelin restauranten "Under" ligger  
like ved Båly Brygge.
På Båly Brygge har man hatt fokus på å tilrettelegg for  
minst mulig vedlikehold, slik at ferien kan starte når  
man låser seg inn i hytta.

Velkommen til visning!

Adresse Båly brygge 3
Prisantydning 3 800 000,‑ + omk.
Totalpris 3 800 000,‑
Felleskostnader Kr 420,‑
BRA‑i/ BRA Total  71/ 71 kvm
Eierform Eierseksjon
Byggeår 2010
Tomt 16391 kvm
Soverom 3

2

Meglers kommentar
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INNHOLD

4 Salgsoppgave

21 Egenerklæring

26 Tilstandsrapport

48 Boligkjøperforsikring

50 Budskjema

Exbo avd. Lyngdal
Stasjonsgata 28
4580 LYNGDAL
Orgnr 986857044

Sjekk ut våre eiendommer på www.exbo.no
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SALGSOPPGAVE BÅLY BRYGGE 3

OM BOLIGEN
Areal
BRA ‑ i: 71 kvm
BRA totalt: 71 kvm
TBA: 59 kvm 

Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑i: 45 kvm1 etasje
2. etasje
BRA‑i: 26 kvmLoft

TBA fordelt på etasje
1. etasje
59 kvm

Ikke målbare arealer
Loft: 12 kvm.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
16391 m²

Tomtebeskrivelse
Fellestomt på 16391 kvm.
Det er en stor felles tomt som er pent opparbeidet. Det er  
felles p‑plass, bryggeanlegg og flotte områder.
Selger har en stor god terrasse med gode solforhold.

Beliggenhet
Beliggende i idylliske omgivelser ved Båly brygge like  
ved innseilingen til Spangereidkanalen. 
Hytten ligger langs med en koselig bryggelagt bukt hvor  
terrassen kun er få meter fra vannkanten. 

Båly ligger ved Norges sydligste punkt, et område midt i  
skjærgården mellom sandstrender, svaberg og hav. 
Hytta er plassert på brygga, med kort vei til marina,  
butikk, fiskemottak, og hotell med restaurant og spa  
avdeling. 
Den berømte Michelin‑restauranten Under ligger like  
ved.

Adkomst

Se kart i finn‑annonsen eller kontakt megler for detaljert  
veibeskrivelse. Det vil bli godt skiltet med  
EXBO‑visningsskilt ved fellesvisning.

Innhold
Hytta går over to plan og har følgende innhold:
1.etasje: Gang, bad og stue med åpen kjøkkenløsning.
Loft: Gang og 3 soverom.
Terrasse med hagestue. Båtplass.

Hagestue
• Det foreligger ikke godkjente og byggemeldte tegninger
Fritidsbolig
• Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger,  
men
de stemmer ikke med dagens bruk
Ikke fremlagt godkjente tegninger

Standard
Konklusjon fra takstmann:
Fritidsbolig fra 2010 med utvendig hagestue beliggende i  
ett etablert hytte område, blindvei.
Fritidsboligen inneholder:
1 etg: Stue/  kjøkken, gang, bad
Loft: gang, 3 soverom
Det er kun fritidsboligen som inngår i rapporten.
Hagestue med enkel beskrivelse i rapporten
Fritidsboligen er vurdert utfra byggeår og hva ansees  
som normal bruks‑ og aldersslitasje. 
Det kan derfor være bygningsmessige avvik som ikke er  
nevnt i rapport da det ansees som normalt utfra alder og  
tidens tann.

Spørsmål vedrørende rapporten kan stilles i kontortid  
mellom 8‑16 på hverdager, til tlf 47759958, 
eller e‑post: karl@ketakst.no.
For øvrig må hele rapporten leses og deretter bruke god  
tid på visning. 
Lykke til! 

Innbo og løsøre
Møbler og inventar medfølger i handelen. Hagemøbler  
medfølger ikke.

Hvitevarer
Alle integrerte hvitevarer på kjøkken følger med i  
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